rosyjska Rada Państwa podjęła decyzje dotyczące podziałów administracyjnych nowo przyłączanych ziem tworząc gubernie pskowską i mohylewską oraz nakładając na ludność tych guberni obowiązki złożenia homagium najpóźniej do końca stycznia 1773 roku. Powyższe problemy regulował ukaz carycy Katarzyny II z 28 maja (8 czerwca 1772 r.) przesłany Zacharowi Czernyszewowi, który zgodnie z wola carycy miał być zwierzchnikiem stojących na czele guberni pskowskiej generał-majora Michaiła

Pallaviciniego, Parigi 24 XII 1770. Odnośnie zasobów Archiwum Watykańskiego zastosowane skróty według: *Indice dei Fondi e relativi mezzi di descrizione e di ricerca*, Città del Vaticano 2011.